
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych  

im. płk. Gwidona Langera w Cieszynie 
 

we współpracy z: 

 

 Energetyką Cieszyńską 

 OS TRIANON ČR 

 Starostwem Powiatowym  

 Fundacją Możesz Wiedzieć Więcej 

zaprasza do udziału 

 

w XI KONFERENCJI UCZNIOWSKIEJ: 

 

 

 

 

10 kwietnia 2014 godzina 9.00. 

Miejsce spotkania- ZST w Cieszynie 

ul. Frysztacka 48 (aula) 

  



 

 

 

Celem konferencji jest przekonywanie młodzieży o możliwości dokonywania zmian 

w środowisku poprzez między innymi wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii, a także 

szerzenie współpracy oraz wymiana doświadczeń pomiędzy uczniami z Polski, Czech i Słowacji. 

 

Chętnych do udziału w konferencji prosimy o zgłaszanie prezentacji multimedialnych 

(tworzonych w Power Point), które wytypowani uczniowie przedstawią na konferencji. Temat 

wystąpienia musi być zgodny z celem konferencji, którym jest troska o środowisko naturalne.  

 Ze względu na międzynarodowy charakter konferencji, mile widziane będą  prezentacje 

dwu-języczne (polsko-czeskie). 

 

Czas prezentacji- maksymalnie 10 minut. 

Najlepsze prezentacje zostaną nagrodzone!! 

 

Od kilku lat integralną częścią konferencji jest konkurs z nagrodami na najciekawszą 

pracę (model), pokazującą możliwość  wykorzystania energii odnawialnej. Wszystkie  prace 

wykonane przez uczniów będą prezentowane w czasie konferencji przez autorów i oceniane 

przez jury . Przy przedstawianiu modeli zachęcamy do przygotowania krótkich prezentacji 

multimedialnych.  

 

Z uwagi na duże zainteresowanie konferencją zastrzegamy sobie prawo do wstępnej 

kwalifikacji przesyłanych prac. Zatwierdzoną listę uczestników oraz program konferencji 

prześlemy drogą mailową do 7 kwietnia . 

 

Zgłoszenia (tematy prac wraz z nazwiskami osób prezentujących i opiekunów) należy 

przesyłać do 31 marca 2014 na adres szkoły:  

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 

ul. Frysztacka 48; 43-400 Cieszyn 

lub sekretariat@zst.cieszyn.pl 

 

Informacji udzielają: 

Zdzisław Matras- tel. 501 041 536 

   Adriana Nawrat- tel. 501 129 347 

 

mailto:sekretariat@zst.cieszyn.pl

